
  *17.02194* 
 

GEMEENTERAAD  
 

 
Onderwerp: Besluit tot wijziging van de grenzen van de bebouwde kom van het dorp 

Nieuw-Buinen (art. 20a Wegenverkeerswet) 
 

Registratienummer: 17.02194 
 

 
 
De raad van de gemeente Borger-Odoorn; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders nr. 17.02192 ; 
 
gelet op artikel 20a van de Wegenverkeerswet, alsmede artikel 48, jo.23 en 24 van het Besluit 
administratieve bepalingen inzake het wegverkeer; 
 
 

BESLUIT: 
 
de grenzen van de bebouwde kom van Nieuw-Buinen te wijzigen conform de aan dit besluit 
gehechte en zodanig gewaarmerkte kaart 
 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering d.d. (nader te bepalen). 
 
 
De gemeenteraad van Borger-Odoorn, 
de griffier, de voorzitter, 
  
  
  
H.J. van Olst mr. J. Seton 
 


